EDITAL PRODES/PK Nº 08 DE 28 DE JULHO DE 2023.

DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO EDITAL Nº

06/2023 DE CONVOCAÇÃO PARA RECADASTRO PARA

BOLSA DE ESTUDO DO PRODES/PK.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais, por meio  da Comissão  do Programa de

Desenvolvimento do Ensino Técnico,  Superior e Pós-Graduação de Presidente Kennedy –

PRODES/PK, RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 04 de agosto de 2023 o prazo das inscrições para o RECADASTRO DA

BOLSA DE ESTUDOS para o 2º semestre de 2023.

Presidente Kennedy, 28 de julho de 2023.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO PRODES-PK

Viviani de Almeida Terra Rainha

Presidente da Comissão

 Gilda Braga Alberoni                                                                    Maria Aparecida Terra Tonon
                    Membro                                                                                                    Membro

     Leonardo Furquim Fernandes                                                    Vanessia Santana das Neves
                     Membro                                                                                                  Membro

Homologo o Edital.

Fátima Agrizzi Ceccon

Secretaria Municipal de Educação

Dec. N° 0186/2019